
UCHWAŁA NR XLV/299/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję złożoną przez Pana Patryka Janusza Króla w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Gminy. 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały stanowi jej załącznik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6205B2ED-E6CE-4772-A209-AE14602D9EA8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Międzyborzu po zapoznaniu się z treścią petycji z dnia 1 sierpnia 2022 r. (data 
wpływu do Rady Miejskiej 2 sierpnia 2022 r., zarejestrowanej pod numerem 76/2022) złożonej przez Pana 
Patryka Janusza Króla dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy oraz po zapoznaniu się z opinią 
Komisji Skarg Wniosków i Petycji z dnia 10 sierpnia 2022 r., uznaje petycję za zasadną. 

Rada Miejska w Międzyborzu uważa, że utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy pozytywnie 
wpłynie na podniesienie aktywności obywatelskiej wśród młodych mieszkańców gminy. Radni zobowiązali 
się do przygotowania procedury dokumentacyjnej do wyboru Młodzieżowej Rady Gminy, która może 
będzie funkcjonować od kolejnej kadencji Rady Miejskiej.  

Jednocześnie powołując się na art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 870) wyłącza się dane adresowe osoby składającej petycję z uwagi na brak zgody na ich 
ujawnienie. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu 

  
Krystyna Lemiesz 

 
 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6205B2ED-E6CE-4772-A209-AE14602D9EA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



